
 

                                                                                                                                                                               Strana 1  
 
 

DODATEK č. 4 
 

č.j. Centrálního zadavatele:  PPR-33372-80/ČJ-2016-990640 
č.j. TOVEK:   16048P 
 
k servisní smlouvě č.j. Centrálního zadavatele PPR-33372-31/ČJ-2016-990640 a č.j. TOVEK 16048P (dále 
jen „smlouva“) ve znění dodatku č. 1 č.j. PPR-33372-44/ČJ-2016-990640 a č.j. TOVEK 16048P, dodatku č. 2 
č.j. PPR-33372-50/ČJ-2016-990640 a č.j. TOVEK 16048P a dodatku č. 3 č.j. PPR-33372-65/ČJ-2016-
990640 a č.j. TOVEK 16048P 
 
 
(dále jen dodatek č. 4) 
 
mezi  
 
Česká republika, Ministerstvo vnitra 

se sídlem:            Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČO:             00007064 
DIČ:                            CZ00007064 
zastoupená:  Ing. Martinem Šlemerem, vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního    

 prezidia ČR 

 
bankovní spojení:        Česká národní banka Praha, č.ú. 5504881/0710 
                      

(dále jen Centrální zadavatel) 
 
a 
 
TOVEK, spol. s r.o. 
se sídlem:   U Nikolajky 820/4, 150 00 Praha 5 Smíchov 
hlavní provozovna  
a poštovní adresa:  Chrudimská 1418/2, 130 00 Praha 3 
společnost zapsána:  do OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23804 
IČO:    49687981 
DIČ:   CZ 49687981 
bankovní spojení: KB Praha Centrum, expozitura Praha 7 – Letná, č.ú. 4599080227/0100 
zastoupená:   

 

(dále jen TOVEK nebo prodávající) 
 
Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavření tohoto dodatku č. 4 dle ustanovení zákona 
č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník (dále jen OZ), podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejících předpisů v platném znění. 
 
 

Preambule 

 

Tento dodatek č. 4 se uzavírá na žádost Centrálního zadavatele, z důvodu rozšíření služeb pro licence 
pořízené v rámci koncepce boje s kybernetickou kriminalitou.  
 
V souladu s čl. 3., odst. 3. 3, písm. D) a s čl. 11., odst. 11. 3, smlouvy se Centrální zadavatel a TOVEK 
dohodly na změnách smlouvy následujícím způsobem: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                                                                                                                               Strana 2  
 
 

 
I. 

 
Příloha č. 1, kap. A, čl. 1, smlouvy se v tabulce Přehled softwarových licencí ARMS rozšiřuje následujícím 
způsobem: 

II. 
 
Čl. 3 smlouvy CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY se rozšiřuje o následující text, který se týká bodu č. I. tohoto 
dodatku č. 4: 
 
Cena technické podpory pro nově pořízené licence je 15 361,20 Kč bez DPH / 18 587,05 Kč s DPH (21%). 
 

III. 
 

Čl. 8 smlouvy DOBA TRVÁNÍ PLATNOSTI SMLOUVY A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY se rozšiřuje ve 
vztahu k bodu č. I. tohoto dodatku č. 4 následovně: 
 
Technická podpora bude poskytována v období od 7.11.2020 do 31.12.2020. 
 

IV. 
 

Příloha č. 2 smlouvy SPECIFIKACE CENY, CENTRÁLNÍHO ZADAVATELE A VEŘEJNÝCH ZADAVATELŮ, 
bod 4., Plnění dle čl. 1 smlouvy odstavec A) se upravuje následujícím způsobem: 
 
 

 
V. 
 

Ostatní ujednání smlouvy a dodatku č. 1, 2 a 3 zůstávají nezměněny. 
 
 

VI. 
 

Tento dodatek č. 4 je uzavřen elektronicky. 
 
 

VII. 
 
Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a rozšiřuje popis přílohy č. 1 
a 2 smlouvy, které podléhají požadavku prodávajícího o nezveřejnění z důvodu obchodního tajemství, 
a některé jeho části  proto nebudou uveřejněny v registru smluv. 
 



 

                                                                                                          Strana 3  

 

Obě smluvní strany po přečtení dodatku č. 4 prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že dodatek č. 4 byl 
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a zároveň shodně prohlašují, že jim 
nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dodatku č. 4 bránily. Na důkaz toho připojují své 
podpisy. 
 
 
Za Centrálního zadavatele:    Za TOVEK:   
 
 
 
 

 
           Ing. Martin Šlemer    
             vedoucí odboru     

 


	DODATEK č. 4
	Česká republika, Ministerstvo vnitra
	TOVEK, spol. s r.o.


